155 al legii comerciale, fiecare acție subscrisă dă un vot, mai mult de 10 voturi însă nime nu poate exercita, ear' subscriitorii pot participa la adunare sau în persoană sau prin plenipotențiați, cari încă trebuie să fie acționari.

(250) 1—3

Din ședința fondatorilor societății pe acții „Zlăgneana”, ținută la Zlatna în 9/21 August 1897.

Petru Popovici m. p., Emmanuel Beșă m. p., președinte. secretar.

(255) DE 1—1
ÎNGHIRIAȚ.

O casă ce se află în piața *Dobrei*, constatătoare din *patru încăperi*:

1 magazin, 2 podrumuri.

Este corespunzătoare pentru prăvălie sau crișmă.

Licitațiunea se va ține în 5 Sept. n. a. e.